[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	_08.04.2024_
	г. Большой Камень
	№ _613_

Об утверждении перечня органов и организаций, осуществляющих

согласование проектов организации дорожного движения (ПОДД), разрабатываемых для автомобильных дорог общего пользования
местного значения в границах Шкотовского муниципального округа Приморского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Шкотовского муниципального округа, решением Думы Шкотовского муниципального округа от 27.06.2023 № 13 «О правопреемстве вновь образованного муниципального образования Шкотовский муниципальный округ» Администрация Шкотовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень органов и организаций, осуществляющих согласование проектов организации дорожного движения (ПОДД), разрабатываемых для автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Шкотовского муниципального округа (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Шкотовского муниципального района от 24.10.2022 № 1566 «Об утверждении перечня органов и организаций, осуществляющих согласование проектов организации дорожного движения (ПОДД), разрабатываемых для автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений и вне границ населенных пунктов в границах Шкотовского муниципального района».

3. Отделу по программному обеспечению и информационной безопасности Администрации Шкотовского муниципального округа (Максимова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шкотовского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Шкотовского муниципального округа С.С. Свиридова.

И.о. главы Администрации                                                                      С.С. Свиридов
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Шкотовского муниципального округа
от _08.04.2024_ г.  № _613_

ПЕРЕЧЕНЬ
органов и организаций, осуществляющих

согласование проектов организации дорожного движения (ПОДД), разрабатываемых для автомобильных дорог общего пользования

местного значения в границах Шкотовского муниципального округа
Приморского края
1. Управление жизнеобеспечения Администрации Шкотовского муниципального округа (в части согласования мероприятий по организации дорожного движения).
2. Управление экономики и инвестиций Администрации Шкотовского муниципального округа (в части согласования размещения остановочных пунктов).

3. ОГИБДД МО МВД России «Большекаменский».